
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Дев’ятнадцятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 

 

від  01 червня  2018  року                                                                             № 298 

 

 

Про затвердження порядку денного  

 

Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Порядок денний ХІХ сесії: 

1.1.Про затвердження порядку денного 

Доповідає Лейбзон С.Н. 

 

1.2.Про розгляд звернення ТОВ «Новобуд Люкс» щодо неможливості виконання договору 

та його розірвання  

Доповідає Колісніченко Л.Л. 

 

1.3.Про внесення змін та доповнень до рішення сесії від 22.12.2017 року №215 «Про 

сільський бюджет на 2018 рік» 

Доповідає Зіновік Є.І. 

 

1.4.Про реорганізацію шляхом перетворення Комунального закладу «Музиківська 

амбулаторія загальної  практики  сімейної  медицини» Музиківської сільської ради на 

Комунальне некомерційне підприємство «Музиківська амбулаторія загальної  

практики  сімейної  медицини» Музиківської сільської ради 

Доповідає Шнирук І.В. 

 

1.5.Про передачу матеріальних цінностей  КП «Струмок 2» 

Доповідає Погрібна Л.С. 

 

1.6.Про внесення змін в склад виконавчого комітету  

Доповідає Лейбзон С.Н. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 
 

 

 

 


	Про затвердження порядку денного
	ВИРІШИЛА:

